2023年 2月 27日

お客さま 各位

大分瓦斯株式会社

大分瓦斯株式会社（代表取締役社長：福島知克、本社：別府市北的ヶ浜町 5番 25

号）は、大分市が表明した「2050年ゼロカーボンシティ」に向けた取り組みをさら

に推進するため、大分市と「地球温暖化対策に関する連携協定」を締結しました。

 本協定の下、家庭部門や業務・産業部門における省エネルギーの推進などについ

て、相互の連携をさらに強化し、地球温暖化対策の一層の推進を図ります。

１．締結日

令和 5年 2月 20日（月）

２．場所

大分市役所 本庁舎 3階 特別会議室

３．出席者

    大分市 副市長 久渡 晃

大分瓦斯株式会社 代表取締役社長 福島 知克

４．連携事項

   ⑴ 業務・産業部門における省エネルギーの推進に関すること。

   ⑵ 家庭部門における省エネルギーの推進に関すること。

    ⑶ 市有施設における地球温暖化対策に関すること。

   ⑷ 先進的な脱炭素のまちづくりに関すること。

   ⑸ 市民の地球温暖化対策に関する意識醸成と実践行動の推進に関すること。

【お問合わせ先】

  ［大分瓦斯株式会社 営業部 営業企画課］

    電  話 ： 0977-26-0284

    受付時間 ： 平日 8：30～17：00（年末年始、盆休みを除く）

以 上

大分市と大分瓦斯株式会社は

「地球温暖化対策に関する連携協定」を締結しました